
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIIW 

Miratmin e bursave dhe gjysem bursave per nxenesit dhe studentet e vitit te pare per 
vitin mesimor 2008-2009. 

Keshilli I Bashkise se Qytetit Korce, ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi mori ne 
I 

shqyrtim relacionin nga Ndermarja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes per 
"Kuotat financiare te ushqimit ne mensa e konvikte, bursat e shtetit dhe pagesat e nxenesve 
dhe te studenteve ne institucionet arsimore publike per vitin mesimor 2008-2009", mbeshtetur 
ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr 12 1 1 dt 27.08.2008 

VENDOSI 
1.T'i miratoje burse, pasi i plotesjne te gjitha kushtet per vitin mesimor 2008-2009 studenteve 

te meposhtern. 
Sokol Vasillaq Josifi, student ne vitin e pare ne Universiteti Politeknik, Fakulteti i 
Teknologjise se Informacionit, Departamenti i Elektronikes dhe Telekoinunikacionit 
Tirane. 
Johan Alfred Sholla, student ne vitin e pare ne Universiteti i Tiranes, Fakulteti i 
Shkencave te Natyres, dega fizike, Tirane 
Inelda Sali Meco, studente ne vitin e pare ne Universiteti i Tiranes, Fakulteti i 
Historise dhe i Filologjise, dega histori, Tirane. 
Aris Gjergji Theodhori, student ne vitin e pare Fakulteti i Mjekesise, dega Shendet 
publik, Tirane. 
Poliksiela Gjergji Nastu, studente ne vitin e pare ne Fakulteti i Gjuheve te Huaj+ dega 
gjuhe angleze,Tirane. 
Donald Arben Kodra, student ne vitin e pare Universiteti "A. X h u ~ a n i " ~  Fakaplteti i 

f 

Shkencave Humane, Elbasan, dega italisht. 
Elvis Vangjel Papailja, student ne vitin e pare Universiteti " Fan.S.Noli", Fakwltcti I 
Ekonomise, dega finance, Korce. 
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2. T'i miratoje gjysem burse, pasi I plotesojne te gjitha kushtet per vitin mesimor 2008-2009 
studenteve te meposhtem. 

Nasilda Stefan Sose, studente ne vitin e pare ne Akademia e Edukimit Fizik dhe 
Sporteve " Vojo Kushi", Tirane. 
Benarda Nikola Pellumbi, studente ne vitin e pare ne Fakulteti i Gjuheve te Huaja; 
dega gjuhe greke Tirane. 
Dorina Dhimitraq Gace, studente ne vitin e pare ne Fakulteti I Shkencave Sociale: 
dega shkenca politike, Tirane. 
Ada Qirjako Dhimitri, studente ne vitin e pare ne Fakulteti I Gjuheve te Huaja, dega 
italisht Tirane. 

Kryetari 
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